令和4年12月11日
稲城市剣道連盟事務局　御中
狛江市剣道連盟事務局　御中

会 長　宮 田 考 志
１級審査会　審査員派遣のお願い
　令和4年度前期審査会にご参加いただくにあたり、１級審査会の審査員１名を貴連盟
より派遣していただきたいと思います。つきましては、以下にご記入のうえ、審査会団体
申し込みの際にご提出願います。
ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
１級審査会　審査員
　　　氏　　　名
　　　称号・段位　　　　　　　　　　　　　　　　　段
　　　派遣審査員の先生の携帯電話番号（緊急連絡先）を明記して下さい。
　　　　　携帯電話
【1級審査員の構成について】
１級審査の審査員は、会長が委嘱する五段以上の5名で構成することになっています。調布市・稲城市・狛江市の合同審査会であることから、審査員の構成を以下のようにさせて頂きます。

　　審査長：西東京剣道連盟より派遣される登録審査員
　　審査員：調布市剣道連盟より２名
　　　　　　稲城市剣道連盟より１名
　　　　　　狛江市剣道連盟より１名

申し込み者を確認してからでは派遣の依頼が間に合わないため、当該審査会を受審する者が
いる いないに関わらず、審査員は毎回各市から選出することとします。